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Informacja  do wszystkich  zainteresowanych Wykonawców 

 

 

    Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę obiektu  Centrum 

                      Dydaktycznego Badań Kół Zębatych w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej  201-205. 

    

               Odpowiadając na pytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej “SIWZ”, na budowę obiektu Centrum Dydaktycznego Badań Kół 

Zębatych dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w 

Kaliszu przy ulicy Poznańskiej  201-205, na podstawie art.38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rok - 

Prawo zamówień publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2010 r.,  Nr.113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień i uzupełnień : 

 

1. Pytanie Wykonawcy : 

Na schemacie zasilania rozdzielnic znajdują się 3 fazowy UPS 20kVA/3f  oraz 1 fazowy UPS 3kVA/1f. 

UPS-y te w razie  potrzeby zasilają rozdzielnice TK1 oraz TKG. Prosimy o podanie napięcia jakie mają 

dostarczyć te UPS-y czas podtrzymania. Prosimy o dokładną specyfikację tych urządzeń. W przedmiarze 

znajdują się szafy RACK, czyli także należy wyposażyć te szafy w UPS-y? Jeżeli tak prosimy  o podanie 

czasu  podtrzymania i ogólne parametry wyjściowe potrzebne do doboru akumulatorów ( dotyczy 

również wcześniej wspomnianych UPS-ów podtrzymujących rozdzielnice).  W przedmiarach brak jest 

pozycji dotyczących UPS-ów. Czy należy uwzględnić je w wycenie. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

UPS 20kVA napięcie trójfazowe 3x230V czas podtrzymania 1godz. 

UPS 5kVA napięcie jednofazowe 230v czas podtrzymania 1 godz. 

UPS-y w szafach rackowych 4x 2,2kVA napięcie jednofazowe 230V czas podtrzymania 1 godz, są ujęte 

w kosztorysie jako materiał a nie jako oddzielna pozycja. Należy je uwzględnić. 

 

2. Pytanie Wykonawcy : 

W jaki sposób Zamawiający przewiduje połączyć kanalizację sanitarną  na odcinku od projektowanej 

studni Sk1 istn. skoro nie uznaje zapytania i podtrzymuje wcześniejszy błędnie opracowany przedmiar. 

W uzasadnieniu podaję, że na powyższym odcinku L=52 m znajduje się  do cięcia i ponownego 

odtworzenia nawierzchnia asfaltowa na starym podłożu drogi betonowej gr.20 cm na odcinku 6,30 m oraz 

na odcinku 24 m nawierzchnia betonowa gr 20 cm ( plac miedzy budynkiem Collegium Mechanicum a 

bud. Archiwum). 

Odpowiedź Zamawiającego : 

W załączeniu Zamawiający przesyła nowy poprawiony przedmiar robót ( 79 poz.) dla ; 

-przyłącza wodociągowego  

-kanalizacji sanitarnej  

- kanalizacji deszczowej . 
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3. Pytanie Wykonawcy : 

Po  uwzględnieniu odpowiedzi na pytanie nr 31 z dnia 19.02.2013, stwierdzamy niezgodności pomiędzy 

przedmiarem robót i zestawieniem ślusarki aluminiowej. 

Zakładając, że poz.95 zawiera ściany osłonowe EL1-EL4 bez drzwi ( brak wyspecyfikowania elementów 

w przedmiarze, ale świadczy o tym ilość jednostek obmiarowych), zauważamy następujące niezgodności 

: 

- brak drzwi EL1 i EL4 (usunięte z poz. 100 po weryfikacji Zamawiającego) 

- brak elementów AL11, AL12,AL13, AL2 

- element AL4 poz.96 przedmiaru robót- przyjęto 2 szt., wg zestawienia stolarki powinno być  1 szt. - 

element AL17 poz.96 przedmiaru robót - przyjęto 1szt., wg zestawienia stolarki powinno być 2 szt 

- element )2 poz.103 przedmiaru robót- przyjęto 1 szt., wg zestawienia stolarki powinno być 3 szt. 

- element DZ2 poz. 99 przedmiaru robót- przyjęto 2 szt., wg zestawienia stolarki powinno być 1 szt. 

-Ponadto występują błędy w wyliczeniach w poz.96  

- dla AL14 przyjęto 2 szt., a minusuje się 1 szt. drzwi 

- dla AL6 przyjęto 3 szt., a minusuje się 1 szt. drzwi 

- dla AL8 przyjęto 2 szt., a minusuje się 1 szt. Drzwi 

Odpowiedź Zamawiającego : 

- drzwi w witrynach EL1 i EL 2 są ujęte w pozycji 100 jako Al 9 i Al 7 zgodnie z zestawieniem  

   stolarki 

- elementy Al 11, Al 12, Al 13 ująć w pozycji 103 – okna aluminiowe i zwiększyć przedmiar 

     o 30,10 m2  

- element Al 2, wykonany jako witryna aluminiowa, dołączyć do pozycji 95 zwiększając przedmiar  

   o 7,5m2 

zwiększyć przedmiar w pozycji 102 o jedną parę drzwi ( 3,69 m2) 

      -  w poz. 96  

element Al 4 – przyjąć 1 szt. 

element Al 17 – przyjąć 2 szt. 

 w poz. 103 

element O2 – przyjąć 3 szt. 

 w poz. 99 

element DZ2 – przyjąć 1 szt. 

 w poz. 96  

element Al 14 – zminusować 2 szt. drzwi 

element Al 6 – zminusować 3 szt. drzwi 

element Al 8 – zminusować 2 szt. drzwi 

w poz. 98 zwiększyć drzwi wew. zwiększyć przedmiar o 5,535 m2 

 

4. Pytanie Wykonawcy : 

Zwracamy się z prośbą  o określenie czy zestawienie materiałów , sprzętu oraz roboczogodzin w 

załączonych do oferty kosztorysach musi odpowiadać załączonym do dokumentacji przedmiarom robót? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zestawienie materiałów , sprzętu oraz roboczogodzin musi odpowiadać załączonym do oferty 

kosztorysom ofertowym. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust.6  w/w ustawy zmienia się  termin składania 

ofert na 1 marca  2013 r. do godz. 11,00-  zmiana dotyczy pkt. 13.1 SIWZ, tym samym ulega  zmianie 

zapis w pkt. 13.6. SIWZ ( godzina 11,15 - otwarcia ofert pozostaje bez zmian). 

 

           Powyższe wyjaśnienie i uzupełnienia do SIWZ należy uwzględnić przy składaniu oferty. 

             Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez  zmian. 

 
      PROREKTOR 

             /-/  

         dr inż. Andrzej Kołodziej 

 

 


